

Dodatek č. 1

ke **Smlouvě o dílo č. 22/20**
číslo stavby zhotovitele: 22013

dále jen „dodatek“

Smluvní strany

1. Objednatel: Obec Písty

sídlo: Písty 33
289 13 Zvěřínek

IČO: 00239623
DIČ:

bankovní spojení: KB a.s., Nymburk
číslo účtu: 9121-191/0100
zastoupený: Martinem Krausem, starostou obce
tel.: 325 512 082, e-mail: ou.pisty@tiscali.cz

dále jen objednatel

a

2. Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

sídlo: Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2

IČO: 43090150
DIČ: CZ43090150

Zapsaný v OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6956, dne 16. 1. 1992

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
číslo účtu: 1412058/0300

zastoupený: **Alexandrem Hájkem, DiS.**, jednatelem společnosti
tel.: 777 299 850, e-mail: halko@halko-sro.cz

dále jen zhotovitel

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tento dodatek ke smlouvě o dílo, která se doplňuje v těchto bodech:

II. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na stavební zakázce: „**Rekonstrukce komunikace Písty**“ stavební vícepráce a po vzájemné dohodě neprovést některé stavební práce (dále jen méněpráce) v rozsahu dle cenových soupisů stavebních víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební vícepráce a méněpráce v celkové výši takto:

Zpevněná plocha - méněpráce	-263 767,74 Kč
Zpevněná plocha - vícepráce	376 965,10 Kč
Cena stavebních víceprací a méněprací celkem bez DPH	113 197,36 Kč
DPH 21%	23 771,45 Kč
Cena stavebních víceprací a méněprací celkem včetně DPH	136 968,81Kč

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatku:

Cena stavebních prací dle smlouvy o dílo bez DPH	1 725 020,38 Kč
<u>Cena stavebních víceprací a méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH</u>	<u>113 197,36 Kč</u>
Cena stavebních prací celkem bez DPH	1 838 217,74 Kč
DPH 21%	9386 025,73 Kč
Cena stavebních prací celkem včetně DPH	<u>2 224 243,47 Kč</u>

IV. Termín zhotovení díla

Smluvní strany sjednávají nový termín dokončení stavebního díla.

Termín dokončení stavebního díla: 18. 12. 2020

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 22/20 beze změny.

V Pístech dne 14.12.2020

za objednatele:



Martin Kraus
starosta obce

V Nové Vsi I dne 14.12.2020

za zhotovitele:

HALKO
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
☎ 321 763 031, fax: 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150

Alexandr Hájek, DiS.
jednatel společnosti

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce komunikace Píсты

Objekt: 1 - komunikace a zpevněné plochy - VP,MP

Objednatel: Obec Píсты

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 7. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 113 197,36

1 Zemní práce 66 640,89

901	221	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	38,000	79,50	3 021,00
-----	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

18+20 "rozebrání stáv.dl. - předláždění 38,000

3	R	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	67,153	228,00	15 310,88
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

721*1,1*0,45 "zaměř.skut.-komunikace 356,895

-665*0,45 "dle VV odstr.podkl.pro komunikace -299,250

98,3*1,1*0,42 "zaměř.skut.-sjezdy 45,415

38*1,05*0,42 "zaměř.skut.-veget.dl. 16,758

35*1,1 *0,47 "výhybny 18,095

-70,76 "dle VV -70,760

Součet 67,153

5	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	67,153	258,00	17 325,47
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

6	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	201,459	19,70	3 968,74
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

3*67,153 201,459

7	R	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	67,153	62,00	4 163,49
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

8	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	117,518	200,00	23 503,60
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

67,153*1,75 117,518

9	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-38,370	17,00	-652,29
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

721*1,1 "zaměř.skut. - komunikace 793,100

98,3*1,1 "zaměř.skut. - sjezdy 108,130

38*1,05 "zaměř.skut. - veget.dl. 39,900

35*1,1 "zaměř.skut. - výhybny 38,500

38 "předláždění stáv.vjezdů 38,000

-1056 "dle VV -1 056,000

Součet -38,370

5 Komunikace pozemní -73 687,65

11	R	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 1000 m2 - pouze v případě neúnosného podloží	m2	-727,100	46,50	-33 810,15
----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

-727,1 "dle VV -727,100

12	585	58591001	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna - pouze v případě neúnosného podloží	t	-13,937	2 520,00	-35 121,24
----	-----	----------	--	---	---------	----------	------------

-13,937 "dle VV -13,937

13	R	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-55,470	126,00	-6 989,22
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

98,3*1,1 "sjezdy 108,130

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			38*1,05 "veget.dl.		39,900		
			-203,5 "dle VV		-203,500		
			Součet		-55,470		
14	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	44,000	163,00	7 172,00
			721*1,1 "komunikace		793,100		
			35*1,1 "výhybny		38,500		
			38*1,1 "veget.dl.		41,800		
			-829,4 "dle VV		-829,400		
			Součet		44,000		
15	R	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-88,935	262,00	-23 300,97
			721*1,05 "komunikace		757,050		
			98,3*1,05 "sjezdy		103,215		
			35*1,05 "výhybny		36,750		
			-985,95 "dle VV		-985,950		
			Součet		-88,935		
16	R	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	92,000	311,00	28 612,00
			721 "zaměř.skut.		721,000		
			-629 "dle VV		-629,000		
			Součet		92,000		
17	R	569851111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm	m2	-203,500	121,00	-24 623,50
			-203,5 "dle VV		-203,500		
19	R	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	92,000	20,50	1 886,00
20	R	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	92,000	17,00	1 564,00
21	R	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	92,000	251,00	23 092,00
22	R	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-5,700	262,00	-1 493,40
			98,3+35+38 "dlažba sjezdy+výhybny+vegetační		171,300		
			38 "předláždění stáv.vjezdů		38,000		
			-215 "dle VV		-215,000		
			Součet		-5,700		
23	592	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm šedá	m2	-87,567	298,00	-26 094,97
			98,3*1,01 "sjezdy		99,283		
			-186,85 "dle VV		-186,850		
			Součet		-87,567		
24	592	59245010	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm červená	m2	5,050	340,00	1 717,00
			35*1,01 "výhybny		35,350		
			-30,3 "dle VV		-30,300		
			Součet		5,050		
902	592	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	39,140	310,00	12 133,40
			38*1,03		39,140		
903	221	59900	Výplň otvorů vegetační dlažby kam. drtí	m2	38,000	41,30	1 569,40
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				115 635,89
27	R	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva V12c	m	-26,500	232,00	-6 148,00
			-26,5 "dle VV		-26,500		
28	R	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-369,000	286,00	-105 534,00
			-369 "dle VV		-369,000		
904	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	471,000	286,00	134 706,00
			471 "zaměření skut.		471,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
905	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 471*1,01	m	475,710	139,00	66 123,69
29	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF1 471*0,04 -10 "dle VV Součet	m3	8,840	2 720,00	24 044,80
906	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	38,000	64,30	2 443,40
998			Přesun hmot				4 608,23
41	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	22,262	207,00	4 608,23

Celkem

113 197,36

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Písty

Objekt: 1 - komunikace a zpevněné plochy - méněpráce č.1

Objednatel: Obec Písty

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -263 767,74

1 Zemní práce -652,29

9	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-38,370	17,00	-652,29
---	-----------	--	----	---------	-------	---------

5 Komunikace pozemní -151 433,45

11	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 1000 m2 - pouze v případě neúnosného podloží	m2	-727,100	46,50	-33 810,15
12	58591001	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna - pouze v případě neúnosného podloží	t	-13,937	2 520,00	-35 121,24
13	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-55,470	126,00	-6 989,22
15	564952111	mm	m2	-88,935	262,00	-23 300,97
17	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	-203,500	121,00	-24 623,50
22	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	-5,700	262,00	-1 493,40
23	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm šedá	m2	-87,567	298,00	-26 094,97

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -111 682,00

27	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva V12c	m	-26,500	232,00	-6 148,00
28	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-369,000	286,00	-105 534,00

Celkem -263 767,74

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Písty

Objekt: 1 - komunikace a zpevněné plochy - vícepráce č.1

Objednatel: Obec Písty

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

376 965,10

1 Zemní práce

67 293,18

901	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	38,000	79,50	3 021,00
3	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	67,153	228,00	15 310,88
5	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	67,153	258,00	17 325,47
6	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	201,459	19,70	3 968,74
7	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	67,153	62,00	4 163,49
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	117,518	200,00	23 503,60

5 Komunikace pozemní

77 745,80

14	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	44,000	163,00	7 172,00
16	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	92,000	311,00	28 612,00
19	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	92,000	20,50	1 886,00
20	573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	92,000	17,00	1 564,00
21	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	92,000	251,00	23 092,00
24	59245010	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm červená	m2	5,050	340,00	1 717,00
##	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	39,140	310,00	12 133,40
903	59900	Výplň otvorů vegetační dlažby kam. drtí	m2	38,000	41,30	1 569,40

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

227 317,89

904	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	471,000	286,00	134 706,00
##	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	475,710	139,00	66 123,69
29	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF1	m3	8,840	2 720,00	24 044,80
906	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	38,000	64,30	2 443,40

998 Přesun hmot

4 608,23

41	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	22,262	207,00	4 608,23
----	-----------	--	---	--------	--------	----------

Celkem

376 965,10